SITRANS F US
52
SITRANS FUE950 能量计
介绍 应用
SITRANS FUE950 是一个通用的能量积算仪，满足 EN 1434 的
要求，和拥有水介质的 MID 以及 PTB K7.2 认证。
SITRANS FUE950 已开发出来，用于 SITRANS FUE380/FUS380
或者 MAG 5000/6000。SITRANS FUE950 为模块结构，且可根

订货数据
SITRANS FUE950 能量计
选型与订货数据 订货号
SITRANS FUE950 能量计算仪 7ME3480 00 00 00 ■ ■ ■ ■ ■ ■
位置 1 和 2 的可选模块
位置 1 和 2 无模块（标准）
位置 1 的模块（通讯）
M-BUS 模块，位置 2 无模块
RS232 模块，位置 2 无模块
RS485 模块，位置 2 无模块
位置 2 的模块（脉冲输入/输出）
脉冲输出，2 个输出，位置 1 无模块
脉冲输入，2个输入，位置 1 无模块
脉冲输出/输入组合，2 个输入和 1 个输出，位置 1 无模块
位置 1 和 2 的模块组合
M-BUS 模块（位置 1）和脉冲输出，2 个输出（位置 2）
M-BUS 模块（位置 1）和脉冲输入，2 个输入（位置 2）
M-BUS 模块（位置 1）和脉冲输出/输入组合，2 个输入和一个输出（位置 2）
RS232 模块（M-BUS）（位置 1）和脉冲输出，2 个输出（位置 2）
RS232 模块（M-BUS）（位置 1）和脉冲输入，2 个输入（位置 2）
RS232 模块（M-BUS）（位置 1）和脉冲输出/输入组合，2 个输入和一个输出（位置 2）
RS485 模块（M-BUS）（位置 1）和脉冲输出，2 个输出（位置 2）
RS485 模块（M-BUS）（位置 1）和脉冲输入，2 个输入（位置 2）
RS485 模块（M-BUS）（位置 1）和脉冲输出/输入组合，2 个输入和一个输出（位置 2）
组合电流输出模块，2 个无源 4 ~ 20 mA
A
B
C
D
E
F
G
H
J
K
L
M
N
P
Q
R
S
显示单位和分辨率
1 数字分辨率的 MWh & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
0 数字分辨率的 MWh & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
1 数字分辨率的 GJ & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
0 数字分辨率的 GJ & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
1 数字分辨率的 Gcal & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
0 数字分辨率的 Gcal & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
1 数字分辨率的 Mbtu & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
0 数字分辨率的 Mbtu & kW，m3，m3/h；温度：无小数位
D
E

7、8（TC）。
SITRANS FUE950 能量计
描述 订货号
附加模块
脉冲输入模块 A5E03461432
脉冲输出模块 A5E03461436
组合脉冲输入/输出模块 A5E03461437
RS232 模块 A5E03461459
RS485 模块 A5E03461512
M-BUS 输出模块 A5E03461516
组合电流输出模块 A5E03461583
可选模块的连接套件 A5E03461585
电源
3.6 V D 单元电池 A5E03461708
230 V AC 电源模块 A5E03461717
24 V AC 电源模块 A5E03461719
附件
数据获得和编程的红外光学头 A5E02611768
墙体安装托架 A5E02611769
通过 RS232 PC/D-sub9F/3 线用于数据获得的电缆 A5E02611774
验证环境 A5E03461734
编程软件工具的基本型 免费下载
编程软件工具的专家型 A5E03478951
编程软件工具的测试实验室型 A5E03461778
温度传感器 Pt500 护套
不锈钢护套，6 mm 传感器直径，长度 135 mm，
最大 PN 40 和最大 5 m/s
A5E03462868
不锈钢护套，6 mm 传感器直径，长度 225 mm，
最大 PN 40 和最大 5 m/s
A5E03462870
Pt500 四线传感器对
Pt500 传感器对（6/140 mm），四线，5 m 连接电
缆长度，6 mm 传感器直径，140 mm 传感器长度
A5E03462872
描述 订货号
Pt500 传感器对（6/230 mm），四线，5 m 连接电缆长
度，6 mm 传感器直径，230 mm 传感器长度
A5E03462878
FUE950 外壳
FUE950 外壳底部 A5E03461508
咬合 FUE950 外壳 A5E30461731
Pt500 温度传感器护套
黄铜护套 6 mm，G½B x 40 mm A5E02611778
黄铜护套 6 mm，G½B x 85 mm  A5E02611779
黄铜护套 6 mm，G½B x 120 mm A5E02611780
不锈钢护套 6 mm，G½B x 85 mm A5E02611781
不锈钢护套 6 mm，G½B x 120 mm A5E02611783
不锈钢护套 6 mm，G½B x 155 mm A5E02611792
不锈钢护套 6 mm，G½B x 210 mm A5E02611793
Pt500 温度传感器对，双线
电缆长度：
2 m A5E02611794
3 m A5E02611795
5 m A5E02611796
10 m A5E02611798
积分仪选型实例：
供热进水
两线制 PT500（5米）
85 mm 钢护套
M-BUS 通讯
3.6 V 电池供电
MID 认证
订货型号：
主机：7ME3480-3AB001BD1
PT500：A5E02611796
钢护套：A5E02611781（X2）
57